

	Eiti prie turinio
	
        
            
              Meniu
            
        
        Uždaryti
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190550151




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 E. dienynas
	
	
	
	


	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		

	Statybininkų g. 5, 84124 Joniškis
	+370 426 517 51
	darzelis@joniskiosaulute.lt





		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Meniu
		



									

								

							

														
								
									
											Ekstremaliossituacijos
	Naujienos 
	Naujienos
	Archyvas 
		Metraštis-2021
	Metraštis-2020
	Metraštis-2019
	Metraštis-2018
	Metraštis-2017
	Metraštis-2016
	Metraštis-2015
	Metraštis-2014
	Metraštis-2013
	Metraštis-2012






	Vaikųpriėmimas
	Apie mus 
	Istorija ir tradicijos
	Vizija, misija ir prioritetai
	Laisvos vietos grupėse
	Grupės



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūros schema
	Vadovo darbotvarkė
	Pedagogai
	Administracija
	Savivalda, komisijos, darbo grupės
	Profesinė sąjunga
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Veiklos planai
	Veiklos ataskaitos
	Vidaus dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie darbuotojų tarnybines komandiruotes



	Veiklossritys 
	Vykdomos programos ir projektai
	Būreliai 
		Būrelių veiklų grafikas
	Šokio pagrindai
	Dainavimo studija „Gamos garsai“
	Dailės būrelis
	Keramikos būrelis
	Ankstyvoji anglų kalba
	Robotikos būrelis
	Gimnastikos būrelis
	Krepšinio būrelis



	Tarptautiniai projektai 
		Erasmus+
	eTwinning
	Nordplus



	Jaunimo savanoriškos tarnybos programa



	Edukacinėslauko erdvės 
	Edukacinių erdvių planas
	Sveikatos žolynėlis
	Vabalų ir vabzdžių kiemelis
	Sodas ir daržas
	Linksmieji žingsneliai
	Pojūčių erdvė
	Knygų namelis
	Miško dirbtuvės
	Nindzių trasa
	Fotostudija
	Emocijų lietus



	Paslaugos 
	Patarimai tėvams
	Įtraukusis ugdymas
	Nuotolinis ugdymas 
		Ankstyvasis amžius
	Jaunesnysis amžius
	Vidurinysis amžius
	Vyresnysis amžius
	Priešmokyklinis amžius
	Mišrus amžius
	Papildomas ugdymas
	Logopedinis kabinetas



	Pagalba ugdytiniui 
		Bendradarbiavimo modelis
	Logopedas
	Specialusis pedagogas
	Psichologas
	Mokytojo padėjėjas
	Sveikatos priežiūra



	Dienos ritmas
	Poilsio organizavimas
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį
	Maitinimo organizavimas
	Logopedo patarimai
	Klausimai, pasiūlymai ir skundai



	Asmensduomenųapsauga
	Korupcijos prevencija 
	Antikorupcinis švietimas
	Jei susidūrei su korupcija
	Antikorupcinio elgesio taisyklės



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Nuorodos








									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190550151




		
			
				Ieškoti:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Ekstremaliossituacijos
	Naujienos 
	Naujienos
	Archyvas 
		Metraštis-2021
	Metraštis-2020
	Metraštis-2019
	Metraštis-2018
	Metraštis-2017
	Metraštis-2016
	Metraštis-2015
	Metraštis-2014
	Metraštis-2013
	Metraštis-2012






	Vaikųpriėmimas
	Apie mus 
	Istorija ir tradicijos
	Vizija, misija ir prioritetai
	Laisvos vietos grupėse
	Grupės



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūros schema
	Vadovo darbotvarkė
	Pedagogai
	Administracija
	Savivalda, komisijos, darbo grupės
	Profesinė sąjunga
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Veiklos planai
	Veiklos ataskaitos
	Vidaus dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie darbuotojų tarnybines komandiruotes



	Veiklossritys 
	Vykdomos programos ir projektai
	Būreliai 
		Būrelių veiklų grafikas
	Šokio pagrindai
	Dainavimo studija „Gamos garsai“
	Dailės būrelis
	Keramikos būrelis
	Ankstyvoji anglų kalba
	Robotikos būrelis
	Gimnastikos būrelis
	Krepšinio būrelis



	Tarptautiniai projektai 
		Erasmus+
	eTwinning
	Nordplus



	Jaunimo savanoriškos tarnybos programa



	Edukacinėslauko erdvės 
	Edukacinių erdvių planas
	Sveikatos žolynėlis
	Vabalų ir vabzdžių kiemelis
	Sodas ir daržas
	Linksmieji žingsneliai
	Pojūčių erdvė
	Knygų namelis
	Miško dirbtuvės
	Nindzių trasa
	Fotostudija
	Emocijų lietus



	Paslaugos 
	Patarimai tėvams
	Įtraukusis ugdymas
	Nuotolinis ugdymas 
		Ankstyvasis amžius
	Jaunesnysis amžius
	Vidurinysis amžius
	Vyresnysis amžius
	Priešmokyklinis amžius
	Mišrus amžius
	Papildomas ugdymas
	Logopedinis kabinetas



	Pagalba ugdytiniui 
		Bendradarbiavimo modelis
	Logopedas
	Specialusis pedagogas
	Psichologas
	Mokytojo padėjėjas
	Sveikatos priežiūra



	Dienos ritmas
	Poilsio organizavimas
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį
	Maitinimo organizavimas
	Logopedo patarimai
	Klausimai, pasiūlymai ir skundai



	Asmensduomenųapsauga
	Korupcijos prevencija 
	Antikorupcinis švietimas
	Jei susidūrei su korupcija
	Antikorupcinio elgesio taisyklės



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Nuorodos






	
	
	
	



 E. dienynas





		
			
				Deja, toks puslapis nerastas.
			

		

					
				
						Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?

				
					
		
            
                Ieškoti:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



		
		
					
					
			
	

		

					
					
			
									

		

				
			
								
				
			
		
		Naujausi įrašai

			
					Žygis už Lietuvą
											2024-03-12
									
	
					Švęskime Lietuvos laisvę!
											2024-03-10
									
	
					Ožiuko uodegėlė
											2024-03-08
									



				

				

					

		

				
			
								
				
			Draugaukime
		

				

					

		

				
			
								
				
			STEIGĖJAS
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© 2024 Visos teisės saugomos.


Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt
		

				

					

		

							

		
				

		

		



		

		



























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

